

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 阪 栄 進

平成 30 年度 (単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
58	30	8	13	タクシー代(菊川～元町)					1,220								1,220	586,958
59	30	8	13	事務所ガス代7月分									1,754				1,754	585,204
60	30	8	16	事務所用駐車場代8月分									2,310				2,310	582,894
61	30	8	23	事務所用記録ノート代									159				159	582,735
62	30	8	23	事務所電気代8月分									3,488				3,488	579,247
63	30	8	27	携帯電話料7月利用分											4,978		4,978	574,269
64	30	8	27	事務所電話料7月利用分									2,173				2,173	572,096
65	30	8	27	北國新聞8月分							4,037						4,037	568,059
66	30	8	27	NHK放送受信料8・9月分									1,471				1,471	566,588
67	30	8	29	ACアダプタ									56				56	566,532
68	30	8	31	朝日新聞8月分							3,093						3,093	563,439
69	30	8	31	北陸中日新聞8月分							3,981						3,981	559,458
70	30	8	31	事務補助職員手当8月分								27,200					27,200	532,258
71	30	9	3	自動車リース料9月分											30,000		30,000	502,258
72	30	9	8	事務所用文房具									213				213	502,045
73	30	9	15	自動車軽油代											3,231		3,231	498,814
75	30	9	16	事務所用駐車場代9月分									2,310				2,310	496,504
76	30	9	13	事務所ガス代8月分									1,607				1,607	494,897
77	30	9	25	日本教育新聞							27,000						27,000	467,897
79	30	9	25	事務所用文房具代									142				142	467,755
80	30	9	25	医者が教える食事術							1,620						1,620	466,135
81	30	9	25	人生百年時代の心と体の整え方							1,458						1,458	464,677
82	30	9	25	携帯電話料8月利用分											6,416		6,416	458,261
83	30	9	26	事務所電気料9月分									2,980				2,980	455,281
84	30	9	26	北國新聞9月分							4,037						4,037	451,244
85	30	9	27	事務所電話料8月利用分									2,158				2,158	449,086
86	30	9	29	朝日新聞9月分							3,093						3,093	445,993
87	30	9	29	北陸中日新聞9月分							3,981						3,981	442,012
88	30	9	29	事務補助職員手当9月分								34,000					34,000	408,012
89	30	10	1	資料コピー代									287				287	407,725
90	30	10	2	自動車リース料10月分											30,000		30,000	377,725
92	30	10	14	事務用ノート2冊	480,000													857,725
93	30	10	15	事務所ガス代9月分									318				318	857,407
94	30	10	15	事務所用駐車場代10月分									1,540				1,540	855,867
95	30	10	19	政経セミナー参加費									2,310				2,310	853,557
96	30	10	18	尾小屋鉱山資料館入館料					500								500	807,987
97	30	10	20	ホモ・デウス2052							2,052						2,052	805,435
98	30	10	22	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研究会													5,000	800,435
99	30	10	25	事務所用電気料10月分									2,055				2,055	798,380
100	30	10	25	携帯電話料9月利用分											13,621		13,621	784,759
101	30	10	24	事務所用コーヒー豆代及び送料									1,468				1,468	783,291
102	30	10	26	北國新聞10月分							4,037						4,037	779,254
103	30	10	26	NHK放送受信料10・11月分									1,471				1,471	777,783
104	30	10	27	事務所用予定表									320				320	777,463
105	30	10	27	FAXリボン									356				356	777,107
106	30	10	29	事務所用電話料9月利用分									2,153				2,153	774,954
107	30	10	31	北陸中日新聞10月分							3,981						3,981	770,973
108	30	10	31	社会新報10月分							700						700	770,273
109	30	10	31	朝日新聞10月分							3,093						3,093	767,180
110	30	10	31	事務補助職員手当10月分								23,800					23,800	743,380
111	30	11	2	自動車リース料11月分											30,000		30,000	713,380
112	30	11	7	自動車軽油代											2,500		2,500	710,880
113	30	11	8	京都研修交通費											16,330		16,330	694,550
114	30	11	11	文具代									831				831	693,719

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 阪 栄 進

平成 30 年度 (単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
115	30	11	13	事務所用ガス代10月利用分									1,548			1,548	692,171	
116	30	11	15	事務所用駐車場代11月分									2,310			2,310	689,861	
117	30	11	14	文具代(油性替芯)									138			138	689,723	
118	30	11	23	事務用品									333			333	689,390	
119	30	11	23	事務用品									127			127	689,263	
120	30	11	23	事務所用灯油代									1,056			1,056	688,207	
121	30	11	26	北國新聞11月分								4,037			4,037	684,170		
122	30	11	26	携帯電話料10月利用分											14,434	14,434	669,736	
123	30	11	26	事務所用電気料11月分									1,600			1,600	668,136	
124	30	11	27	公明新聞11月分									1,887			1,887	666,249	
125	30	11	27	広報用葉書代			31,000									31,000	635,249	
126	30	11	27	事務所用電話料10月利用分									2,153			2,153	633,096	
127	30	11	29	社会新報11月分									700			700	632,396	
128	30	11	30	北陸中日新聞11月分									3,981			3,981	628,415	
129	30	11	30	朝日新聞11月分									3,093			3,093	625,322	
130	30	11	30	事務補助職員手当11月分										20,400		20,400	604,922	
131	30	12	31	自動車リース料12月分														
132	30	12	5	コピー代											30,000	30,000	574,922	
133	30	12	5	会派共用費									264			264	574,658	
134	30	12	6	自動車軽油代										20,000		20,000	554,658	
135	30	12	13	事務所用ガス代11月分											3,462	3,462	551,196	
136	30	12	15	事務所用駐車場代12月分												1,776	549,420	
				金沢教育振興会図書購入費「年会費当 費当4月～3月」												2,310	547,110	
137	30	12	19	サインズ購入費「年会費当4～3月」									2,000			2,000	545,110	
138	30	12	19	石川県教育文化会議図書購入費「年会 費当4月～3月」									6,150			6,150	538,960	
139	30	12	19	石川県自治と教育研究会図書購入費「年 会費当4月～3月」									2,000			2,000	536,960	
140	30	12	19	全国健勝マラソン図書購入費「年会費当 4月～3月」									3,000			3,000	533,960	
141	30	12	19	日本学校保健学会図書購入費「年会費 当4～3月」									4,080			4,080	529,880	
142	30	12	19	北陸学校保健学会図書購入費「年会費 当4～3月」									7,080			7,080	522,800	
143	30	12	19	世界の砂漠を緑で包む会図書購入費「年 会費当4～3月」									2,080			2,080	520,720	
144	30	12	19	公明新聞12月分									2,080			2,080	518,640	
145	30	12	21	事務所用灯油代									1,887			1,887	516,753	
146	30	12	22	事務所用電気料12月分									950			950	515,803	
147	30	12	25	北國新聞12月分									1,986			1,986	513,817	
148	30	12	26	NHK放送受信料12・1月分									4,037			4,037	509,780	
149	30	12	26	社会新報12月分									1,471			1,471	508,309	
150	30	12	27	北陸中日新聞12月分									700			700	507,609	
151	30	12	27	朝日新聞12月分									3,981			3,981	503,628	
152	30	12	27	事務所用電話料11月利用分									3,093			3,093	500,535	
153	30	12	27	事務補助職員手当12月分										2,141		2,141	498,394	
154	30	12	25	携帯電話料11月利用分												20,400	477,994	
155	30	12	20	カバー付き手帳														
97	30	10	20	事務所用アルミ定規代									427			427	466,954	
156	30	11	16	第四・四半期交付分	480,000											106	466,848	
158	31	1	4	自動車リース料1月分													946,848	
159	31	1	7	図書購入費											30,000	30,000	916,848	
160	31	1	11	図書購入費									1,620			1,620	915,228	
161	31	1	11	図書購入費									842			842	914,386	
162	31	1	11	事務所用灯油代									1,404			1,404	912,982	
162	31	1	12	事務所用灯油代												924	912,058	
163	31	1	16	事務所用駐車場代1月分												2,310	909,748	
164	31	1	15	事務所用ガス代12月分												3,306	906,442	

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 阪 栄 進

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
165	31	1	17	タクシー代(中央小学校～元町:学校建設 について)					1,010								1,010	905,432
166	31	1	25	携帯電話12月利用分											6,028		6,028	899,404
167	31	1	28	事務所用電話料12月分									2,184				2,184	897,220
168	31	1	28	事務所用電気料1月分									3,493				3,493	893,727
169	31	1	28	北國新聞1月分							4,037						4,037	889,690
170	31	1	28	朝日新聞1月分							3,093						3,093	886,597
171	31	1	28	北陸中日新聞1月分							3,981						3,981	882,616
172	31	1	28	社会新報1月分							700						700	881,916
173	31	1	29	公明新聞1月分							1,887						1,887	880,029
174	31	1	31	事務補助職員手当1月分									20,400				20,400	859,629
175	31	2	6	コピー代									1,535				1,535	858,094
176	31	2	3	事務所用灯油代									963				963	857,131
177	31	2	3	自動車軽油代														853,657
178	31	2	4	自動車リース料2月分											3,474		3,474	823,657
179	31	2	13	事務所用ガス代1月利用分									3,871				3,871	819,786
180	31	2	15	事務所用駐車場代2月分									2,310				2,310	817,476
181	31	2	19	コピー代									92				92	817,384
182	31	2	24	事務所用灯油代									990				990	816,394
183	31	2	25	公明新聞2月分									1,887				1,887	814,507
184	31	2	25	携帯電話料1月利用分											6,063		6,063	808,444
185	31	2	26	北國新聞2月分							4,037						4,037	804,407
186	31	2	26	事務所用電気料2月利用分									3,327				3,327	801,080
187	31	2	26	NHK受信料2・3月分									1,471				1,471	799,609
188	31	2	27	事務所用電話料1月利用分									2,161				2,161	797,448
189	31	2	28	朝日新聞2月分									3,093				3,093	794,355
190	31	2	28	北陸中日新聞2月分									3,981				3,981	790,374
191	31	2	25	社会新報2月分									700				700	789,674
192	31	2	28	事務補助職員手当2月分									23,800				23,800	765,874
193	31	3	4	自動車リース料3月分											30,000		30,000	735,874
194	31	3	13	事務所用ガス代2月利用分									3,469				3,469	732,405
195	31	3	13	資料用コピー代									326				326	732,079
196	31	3	15	事務所用駐車場代3月分									2,310				2,310	729,769
197	31	3	18	携帯電話修理代											2,592		2,592	727,177
198	31	3	23	自動車軽油代											2,397		2,397	724,780
199	31	3	25	携帯電話料2月利用分											5,979		5,979	718,801
200	31	3	25	福祉施設同行研修			3,000										3,000	715,801
201	31	3	26	事務所用灯油代									1,029				1,029	714,772
202	31	3	26	事務所用電池代									377				377	714,395
203	31	3	26	北國新聞3月分							4,037						4,037	710,358
204	31	3	26	公明新聞3月分							1,887						1,887	708,471
205	31	3	27	事務所用電気料3月利用分									2,580				2,580	705,891
206	31	3	27	事務所用電話料2月利用分									2,158				2,158	703,733
207	31	3	27	社会新報3月分							700						700	703,033
208	31	3	27	北陸中日新聞3月分							3,981						3,981	699,052
209	31	3	27	朝日新聞3月分							3,093						3,093	695,959
210	31	3	30	事務補助職員手当3月分									30,600				30,600	665,359
211	31	3	31	会派共用費概算支払分精算金	14,811													680,170
212	30	12	16	事務所用ノート代									159				159	680,011
213	30	12	22	事務所用カレンダー									106				106	679,905

